
DOHRÁVKY 
III.třída muži  6. kolo 
Valašská Senice – Juřinka B 1:0 Tkadlec Lukáš 
Okresní přebor starší žáci  1. kolo 
Lhota – Juřinka B 4:4 PK Lhota Zgarba Jakub 2, Jančina 2 – Pernický 3, Cacek Michal  
Okresní přebor starší žáci  3. Kolo 
Ústí – Vigantice 4:1 Čada, Fiala, Ščerba, Nerodil - Kretek 
Okresní přebor starší žáci  6. kolo 
Francova Lhota –Zašová 2:2 PK 3:4 Trochta Štěpán 2, Trtík, Polách 
Okresní přebor mladší žáci sk. A  5. kolo 
Ústí – Horní Lideč 0:1 Šerý Martin  
Okresní přebor mladší žáci sk. A  6. kolo 
Lhota – Valašské Příkazy 10:1 Szcurek 3, Navrátil 3, Jančina 2, Bartozel, Sommer – Brlica Jaroslav  
Okresní přebor mladší žáci sk.B  4. kolo 
Zubří – Podlesí 1:6  Poruba Jaroslav – Adámek Lukáš 3, Nevrla Erik 3  
Okresní přebor mladší žáci sk.B  5. Kolo 
Hutisko – Zubří 2:5 Skalík Martin 2 – Poruba Jaroslav 2, Fait Lukáš, Koleček Tomáš, Koleček Adam 
Okresní přebor mladší žáci sk.B  6. kolo 
Hutisko – Valašské Meziříčí 0:4 Juřík Adam 2, Skýpala Vojtěch, Plandor Petr 
OP starší přípravka sk. A  6. kolo 
Nový Hrozenkov – Halenkov 4:6 
Valašská Polanka – Lidečko 1:4 
OP starší přípravka sk.B  6. kolo 
Police – Jablůnka  15:6 
Poličná – Podlesí 9:5 
Ratiboř – Růžďka 13:2 
OP starší přípravka sk.C  6. kolo 
Rožnov – Zašová 14:2 
 
Okresní přebor muži  7. kolo 
Horní Bečva A – Huslenky A 4:1 (1:1) Ondruch 2, Koňřík, Bartek - Koleček 
FC Vel.Karl.+Karol. B – Hutisko B 6:1 (2:0) Šimák Martin 4, Orság Vladislav, Králík Adam - Pařenica 
Robert 
Byl to zápas s již klasickým scénářem. Jen jméno soupeře se změnilo, domácí prostě od počátku do soupeře 
bušili s takovou vervou, že konečných 6 branek je v síti soupeře jen hrstkou toho, co se všechno mohlo 
proměnit, ale neproměnilo.  
Skóre otevřel ve 28.min. domácí Láďa Orság a hned z následujícího útoku zvyšoval Martin Šimák. Po poločase 
domácí Adam králík zvyšoval na 3:0. Hosté po hrubé chybě domácí obrany snižovali ve 49. Min. Robertem 
Pařenicou. Pak následovaly rychle po sobě v 65.a 69. min. dvě penalty a jejím exekutorem nebyl nikdo jiný než 
Martin Šimák – 5:1. Hned poté v 72.min. opět Martin Šimák zvyšoval na konečných 6:1. Hra kočky s myší, tak lze 
slovy klasika popsat tento duel. Nutno ještě zaznamenat, že hostující Roman Trčka musel po druhé žluté kartě 
v 59. minutě opustit hrací plochu. Hosté byli hodně bezradní a jejich brankář byl zaručeně jejich nejlepším 
hráčem. Domácí mohli zvítězit výrazněji, ale tihle hračičkové to prostě mnohokrát klasicky „zazdili“ na malém 
vápně. Doma jsou domácí hodně sebevědomí a uvidíme, až přijedou silnější mužstva, než byli tentokrát hosté 
z Hutiska-Solance.  

Poličná – Bynina 1:1 (1:0) PK 2:4  Žniva Aleš - Macháček Tomáš 
Domácí byli v převaze od začátku utkání, hosté se sporadicky dostávali před domácího brankáře, v prvním 
poločase ho nějak vážně neohrozili. Zato domácí se utápěli v neproměňování šancí. V 6´ domácí Žniva obešel i 
brankáře Petrnka a z 3 m minul. O minutu později Šedý Matěj oklamal obránce hostí a z malého vápna 
přestřelil. Ve 39´ se Žniva perfektně zorientoval ve velkém vápně a svým důrazem střelou pod břevno nedal 
hostujícímu brankáři šanci a otevřel skóre zápasu pro domácí na 1 : 0. Ve 45´ Šedý Matěj oklamal obránce hostí 
a z 6 m sám před brankářem minul. V 54´ opět Šedý Matěj uličkou dostal míč sám před brankáře, Petrnek vyráží 
na roh. V 56´ z brejku po přihrávce Marka střela Žnivy, domácí už zvedali ruce, ale míč skončil těsně vedle. Do 



této doby hosté vypadali skoro na ručník a bylo otázkou času, kolik dostanou. Ale v 57´z ojedinělé akce k 
odraženému balonu se dostal Macháček Tomáš a střelou z 20 m nachytal domácího brankáře 1 : 1. Od této 
branky se obraz hry změnil, hosté vyrovnali hru, domácí se ještě po trestném kopu v 74´Žnivou do zdi a z 
odraženého balónu střelou Bártka Petra z 25 m dostali do šance, ale Petrnek vyráží. V 87´hosté zahrozili 
podařenou střelou těsně vedle šibenice a domácí si oddechli. Na penalty domácí podruhé zklamali, 2x nedali, 
takže ani bod navíc nezískali. Po průběhu zápasu je to pro Poličnou ztráta, Bynina vydělala z minima asi 
maximum co mohla. 

Lhotka n.B. – Dolní Bečva B 3:2 Rozenkranc, Čapka, Šobora – Skalík , Maléř Roman 
Halenkov A – Valašská Bystřice A 1:2 (1:1) Koňařík Jan – Žabenský Jan, Majer Josef 
Střítež A – Kelč B odloženo  
Choryně A – Prlov 0:4 (0:2) Hajda, Zicha, Františák, Šťastný 
 

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body PK 

1. Halenkov A 7 5 1 1 21: 6 17 1 

2. Prlov 7 5 1 1 18: 8 16 
 

3. FC Vel.Karl.+Karol. B 7 5 0 2 27: 7 15 
 

4. Bynina 7 3 3 1 16: 12 15 3 

5. Valašská Bystřice A 6 4 1 1 9: 6 14 1 

6. Horní Bečva A 7 2 4 1 14: 7 11 1 

7. Huslenky A 7 3 0 4 17: 19 9 
 

8. Hutisko B 7 3 0 4 13: 16 9 
 

9. Lhotka n.B. 6 3 0 3 12: 15 9 
 

10. Poličná 7 2 2 3 12: 12 8 
 

11. Střítež A 6 2 1 3 14: 15 7 
 

12. Dolní Bečva B 7 1 2 4 11: 22 6 1 

13. Choryně A 7 1 0 6 5: 21 3 
 

14. Kelč B 6 0 1 5 0: 23 2 1 

 
III.třída muži  7. kolo 
Juřinka B – Nový Hrozenkov 0:0 PK 7:6  
Střelná – Valašská Senice 3:1 Brlica Vlastimil 3 – Filák Miroslav  
Krhová A – Semetín 1:6 (0:2) Mužík – Šrom 2, Hromada, Sacher, Smýkal, Zadrobílek  
Ústí – Lužná 3:4 (1:2)  Nadýmáček 2,Fojt - Matyáš 3, Filgas Jan 
V Ústí bylo k vidění kvalitní dramatické utkání bohaté na branky.V první půli se ujali vedení domácí 
Fojtem,hosté však nejprve srovnali v 30 minutě Matyášem a  tentýž hráč v 45 minutě zaznamenal vedoucí 
branku hostí.O vyrovnání se v druhé půli  v 51.minutě postaral Nadymáček.V 60.minutě 
domácí neproměnili pokutový kop za faul pokutovém území. Přesto šli domácí do vedení v 67.minutě 
pohotovou střelou Nadymáčka.Hosté však v závěru využíli nesoustředěnosti brankaře domácích a dvěma 
brankami Jana Filgase a střelecky disponovaného Matyáše urrčili že si Lužná odváží s Ústí tři body. 

Růžďka – Valašská Bystřice B 3:1 (1:0) Tomšej Michal, Románek Vlastimil, Palát Petr – Vrábel Jiří 
Branky –Loučka 5:4 (4:0) Bartošák 3, Hadaš, Janošec – Sovák 2,  Borák, Staněk (ČK: Cahlík, Biernát – 
Borák) 
Hošťálková – Lačnov 6:2 (3:1) Stodůlka Lukáš 3 (1 x PK),  Bambušek Lukáš 2, Daňa Petr - Beňo Luboš 
(PK),Krajča 
Domácí byli lepším celkem a zaslouženě vyhráli. Hosté podali sympatický bojový výkon, ale domácí útočníci 
obuli střelecké kopačky ( Stodůlka 3 branky, Bambušek 2 branky). Pátou branku domácích přidal Petr Daňa. Za 
hosty byli střelecky úspěšní Beňo a Krajča. 
 

.  Tým Záp + 0 - Skóre Body PK 

1. Semetín 7 7 0 0 26: 5 21 
 

2. Nový Hrozenkov 7 4 1 2 12: 7 13 
 



3. Lužná 7 4 1 2 16: 17 13 
 

4. Ústí 7 4 0 3 17: 12 12 
 

5. Loučka 7 4 0 3 19: 15 12 
 

6. Růžďka 7 3 1 3 18: 14 11 1 

7. Hošťálková 7 3 1 3 18: 11 10 
 

8. Valašská Senice 7 2 2 3 10: 11 10 2 

9. Krhová A 6 3 0 3 16: 16 9 
 

10. Branky 6 3 0 3 10: 23 9 
 

11. Valašská Bystřice B 7 2 2 3 11: 14 8 
 

12. Střelná 7 2 1 4 11: 17 8 1 

13. Juřinka B 7 1 1 5 12: 14 5 1 

14. Lačnov 7 1 0 6 9: 29 3 
 

 

IV.třída sk.A  7. kolo 
Ratiboř B – Leskovec  2:0 (2:0) Uhrin Marian, Válek Patrik 
Liptál – FK Vsetín B 5:0 (1:0) Kachtík, Mrlina, Schicho, Urban, Navrátil  
Jarcová  – Lhota B 7:1 (1:0) Holčák 3, Janovský, Orság, Žilinský, Bača – Jančina Miloš 
Halenkov B – Zděchov 8:0 (5:0) Kovařčík 3, Surý 2, Zavičák 2, Jurajda  
 

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body PK 

1. Liptál 5 3 1 1 11: 5 11 1 

2. Halenkov B 4 3 0 1 16: 5 9 
 

3. Ratiboř B 5 2 1 2 14: 14 8 1 

4. Jarcová 3 2 0 1 10: 5 6 
 

5. Leskovec 3 2 0 1 7: 3 6 
 

6. Zděchov 4 1 1 2 6: 12 5 1 

7. Študlov 3 1 1 1 9: 10 4 
 

8. FK Vsetín B 4 1 1 2 13: 18 4 
 

9. Lhota B 5 0 1 4 5: 19 1 
 

 
IV.třída sk.B  7. kolo 
Horní Bečva B – Zubří B 0:4 Janíček 2, Škrobák, Bublík  
Jasenice – Choryně B 2:6  Žák Michal, Tichánek Jaroslav – Tvrdoň Pavel 4, Klanica, Landa 
Krhová B – Střítež B 2:4 (2:2) Indrák Radim, Grygařík Radek – Kachtík, Merta, Jadrníček, Stodůlka  
Police –Velká Lhota 4:2 (1:1) Kubín, Chvatík, Novosad, Plesník – Zeman, Pavelka  
 

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body PK 

1. Střítež B 5 2 3 0 14: 9 12 3 

2. Kladeruby 3 3 0 0 12: 2 9 
 

3. Zubří B 5 2 2 1 13: 9 8 
 

4. Choryně B 4 2 1 1 15: 7 7 
 

5. Police 5 1 2 2 11: 15 7 2 

6. Velká Lhota 4 2 0 2 14: 7 6 
 

7. Mikulůvka 3 2 0 1 9: 11 6 
 

8. Krhová B 3 0 1 2 5: 13 1 
 

9. Horní Bečva B 3 0 1 2 3: 12 1 
 

10. Jasenice 3 0 0 3 5: 16 0 
 

 



Okresní přebor dorost  7. kolo 
Horní Bečva – Huslenky 5:3 Jalůvka 3, Polách, Maceček  - Hruška Petr 2, Hrbáček 
Jarcová – Leskovec 14:2 Hlavica 3, Žilinský 3, Beránek 2, Slovák 2, Kohoutek, Dobeš, Volek D., Pavlík – 
Helis, Tulej  
Ústí – Lačnov 5:1 Štastný 2,Kašpar,Hajda,Frnka - Miklovič 
Liptál – Dolní Bečva 6:9 Pačan 3, Kandra 2, Ostružka – Pšenica 3, Ostřanský 3, Kuběna 2, Růčka  
Podlesí  – Vigantice 1:2 Vlček - Achcenit, Paprskář 
Choryně – Francova Lhota 3:0 předčasně ukončeno pro malý počet hráčů hostů Tvrdoň Pavel 2, 
Borák Daniel   
 

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body PK 

1. Choryně 5 5 0 0 23: 4 15 
 

2. Dolní Bečva 4 4 0 0 22: 12 12 
 

3. Jarcová 5 3 1 1 27: 11 10 
 

4. Vigantice 5 2 2 1 13: 10 9 1 

5. Huslenky 5 2 1 2 14: 13 7 
 

6. Ústí 5 2 0 3 13: 11 6 
 

7. Francova Lhota 4 2 0 2 10: 8 6 
 

8. Lačnov 5 2 0 3 16: 19 6 
 

9. Horní Bečva 4 1 1 2 11: 14 5 1 

10. Podlesí 4 1 0 3 13: 8 3 
 

11. Leskovec 3 0 1 2 5: 24 2 1 

12. Liptál 5 0 0 5 8: 41 0 
 

 
Okresní přebor starší žáci  7. kolo 
Lidečko – Kateřinice 1:4 Číž Pavel  - Fojtík Lukáš 3, Hlinšťák Štěpán 
Hovězí – Valašská Polanka 0:6 střelci nehl. 
Ústí – Hrachovec 5:0 Knebl Matěj 3, Čada 2 
Halenkov – Valašská Bystřice 2:4 Pniok Jiří, Batla Pavel – Cáb Radim 3, Válek Alexander 
Zašová – Juřinka B odloženo  
Vigantice – Francova Lhota 6:0 Husek Michal 2, Vojkůvka Jan,  Křižka Emil, Babinec Rostislav, 
Porubský Vít 
 

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body PK 

1. Kateřinice 6 6 0 0 43: 4 18 
 

2. Lidečko 6 4 0 2 21: 11 12 
 

3. Juřinka B 4 3 1 0 11: 6 10 
 

4. Ústí 5 3 0 2 20: 8 9 
 

5. Halenkov 5 3 0 2 11: 9 9 
 

6. Zašová 4 1 2 1 5: 8 7 2 

7. Hrachovec 5 2 1 2 13: 18 7 
 

8. Valašská Bystřice 3 2 0 1 10: 7 6 
 

9. Valašská Polanka 4 2 0 2 12: 13 6 
 

10. Vigantice 5 1 1 3 8: 10 4 
 

11. Lhota 5 0 2 3 10: 35 4 2 

12. Hovězí 6 1 0 5 3: 21 3 
 

13. Francova Lhota 6 0 1 5 5: 22 1 
 

 
 



Okresní přebor mladší žáci sk. A  7. kolo 
Janová – Horní Lideč 5:1 Karlík 4, Loprais – Filák Jan  
Valašské Příkazy – Ústí PO 22.09 17:00  
Valašská Polanka – Lhota PO 22.09 16:00  
Hošťálková – Lužná  20:0 Gajdoš Filip 4, Valčík Ondřej 3, Matula Jan 3, Surý Štěpán 3, Makyča Ondřej 
2, Mika Miroslav 2, Žabčík Miroslav, Biernát Milan, Sušeň Jakub 
 

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body PK 

1. Hošťálková 3 3 0 0 39: 2 9 
 

2. Lhota 2 2 0 0 15: 1 6 
 

3. Valašská Polanka 2 1 0 1 19: 7 3 
 

4. Ústí 2 1 0 1 3: 3 3 
 

5. Janová 3 1 0 2 7: 9 3 
 

6. Valašské Příkazy 2 1 0 1 10: 13 3 
 

7. Horní Lideč 3 1 0 2 2: 18 3 
 

8. Lužná 3 0 0 3 4: 46 0 
 

 
Okresní přebor mladší žáci sk.B  7. Kolo 
Valašské Meziříčí  U11 – Zubří odloženo na 30.9. 
Dolní Bečva – Rajnochovice 6:1 Dědič Lukáš 2, Pavlíčková Klára 2, Špatný Kryštof, Balán Adam – 
Hrabovský Štěpán 
Podlesí – Hrachovec 0:3 Tvarůžek, Vaigl, Bajzík  
Choryně – Vidče 1:3 Knebl – Němec Jakub, Michálek Tomáš, Urban Alexander    
 

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body PK 

1. Dolní Bečva 4 4 0 0 26: 5 12 
 

2. Podlesí 4 3 0 1 30: 5 9 
 

3. Valašské Meziříčí U11 3 2 0 1 8: 3 6 
 

4. Zubří 3 2 0 1 11: 11 6 
 

5. Rajnochovice 3 2 0 1 6: 7 6 
 

6. Hrachovec 3 1 0 2 6: 6 3 
 

7. Vidče 3 1 0 2 3: 23 3 
 

8. Hutisko 3 0 0 3 3: 13 0 
 

9. Choryně 4 0 0 4 8: 28 0 
 

 
OP starší přípravka sk. A  7. kolo 
Hošťálková – FC Vel.Karl.+Karol. 5:4 
Lidečko  – Hovězí 8:3 
Liptál – Valašská Polanka 2:8 
Halenkov – Valašské Příkazy 14:3 
Kateřinice – Nový Hrozenkov 4:2 
 

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body PK 

1. Lidečko 4 3 0 1 37: 10 9 
 

2. Kateřinice 3 3 0 0 31: 8 9 
 

3. Hošťálková 4 3 0 1 41: 22 9 
 

4. Hovězí 4 3 0 1 26: 13 9 
 

5. Nový Hrozenkov 4 2 0 2 20: 17 6 
 

6. Halenkov 4 2 0 2 26: 30 6 
 



7. FC Vel.Karl.+Karol. 3 1 0 2 19: 14 3 
 

8. Valašská Polanka 4 1 0 3 18: 21 3 
 

9. Liptál 3 0 0 3 9: 35 0 
 

10. Valašské Příkazy 3 0 0 3 4: 61 0 
 

 
OP starší přípravka sk.B  7. kolo 
Valašské Meziříčí  U10 – Poličná 16:1 
Kelč – Rajnochovice 14:5 
Růžďka – Juřinka 2:8 
Jablůnka – Ratiboř 0:18 
Podlesí – Police 7:2 
 

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body PK 

1. Valašské Meziříčí U10 3 3 0 0 49: 5 9 
 

2. Ratiboř 4 3 0 1 46: 17 9 
 

3. Podlesí 4 3 0 1 28: 15 9 
 

4. Poličná 4 3 0 1 35: 24 9 
 

5. Police 4 2 0 2 35: 21 6 
 

6. Juřinka 3 2 0 1 25: 13 6 
 

7. Kelč 4 2 0 2 29: 37 6 
 

8. Růžďka 4 1 0 3 12: 29 3 
 

9. Rajnochovice 4 0 0 4 14: 63 0 
 

10. Jablůnka 4 0 0 4 8: 57 0 
 

 
OP starší přípravka sk.C  7. kolo 
Zašová – Hutisko 9:4 
Zubří – Rožnov PO 22.09 17:00 
Vigantice – Vidče 5:2 
 

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body PK 

1. Rožnov 4 3 0 1 52: 14 9 
 

2. Vigantice 3 3 0 0 23: 6 9 
 

3. Hrachovec 2 2 0 0 13: 10 6 
 

4. Zubří 3 2 0 1 20: 20 6 
 

5. Vidče 3 1 0 2 18: 15 3 
 

6. Valašská Bystřice 2 1 0 1 6: 10 3 
 

7. Prostřední Bečva 3 1 0 2 15: 31 3 
 

8. Hutisko 3 0 0 3 8: 28 0 
 

9. Zašová 3 0 0 3 10: 31 0 
 

 


